
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

No.  
20 
55 
1 

155 
10 

Name  
Raimo Niemi 
Antti Punkari 
Olli Komsi 
Teppo Mattila 
Esa Saaresoja 

Club  
PRCF 
EPUA 
TBo ry 
MRT ry 
HRF 

Make  
Porsche GT3 Cup 
Chevrolet Camaro 
BMW 325i 
BMW 325i (E36) 
BMW 325i (E36) 

Total Tm  
17:05.508 
17:44.374 
17:06.171 
17:19.502 
19:08.769 

Laps  
15 
15 
14 
14 
13 

Diff  

38.866 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm  
1:06.787 
1:09.734 
1:12.120 
1:13.409 
1:14.812 

Best Speed  
101,337 
97,055 
93,844 
92,196 
90,467 

Sorted on Laps

Printed: 23.7.2023 15.30.59 

Kilpailunjohtaja: Mika Virtanen 
AKK:n pääkatsastaja: Harri Koivula 
Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

FRC Vauhtiajot SM 2023 
GT & Touring Cars Open 

GT & Touring Cars Open Race 2 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 15:11:10 

Vauhtiajot 1,880 km 

23.7.2023 15:10 


